
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 20.02.2023 г. № 19-ПГ 

г. Камышлов 

 

Об утверждении проекта изменений в части документации 

по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) 

для размещения линейного объекта: «Газопровод к объекту: 

Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, в/г № 11, котельная № 8» 

 

Рассмотрев протокол проведения публичных слушаний, заключение 

Комиссии по результатам публичных слушаний по проекту изменений в части 

документации планировки территории (проект планировки и проекта 

межевания) для размещения линейного объекта: «Газопровод к объекту: 

Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино, в/г № 11, 

котельная № 8», состоявшихся с 10:00 до 12:00 по местному времени                           

15 февраля 2023 года, по адресу: Свердловская область, город Камышлов, 

улица Гагарина, 1а, кабинет 203, в соответствии с Федеральным законом от                    

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 45, 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 

Устава Камышловского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект изменения в части документации по планировке 

территории (проект планировки и проекта межевания) для размещения 

линейного объекта: «Газопровод к объекту: Свердловская область, 

Камышловский район, п/о Порошино, в/г № 11, котельная № 8» (прилагается). 

2. Определить место хранения проекта изменений в части 

документации по планировке территории (проект планировки и проекта 

межевания) для размещения линейного объекта: «Газопровод к объекту: 

Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино, в/г № 11, 

котельная № 8» – Камышловский районный комитет по управлению 

имуществом администрации Камышловского муниципального района. 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия», а 

также разместить его на официальном сайте администрации Камышловского 

 



 2 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

В.Г. Ширыкалова. 

 

 

Глава Камышловского 

муниципального района                                                                        О.А. Макарян 


